
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238427

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 224

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 45 (quarenta e cinco) tablets para distribuição à população indígena, conforme prevê o
convênio 2540/2022
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

28/12/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

12/12/2023 00:00:00 Publicação BLL Baixar

12/12/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

12/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238427/paquisicao-de-45-quarenta-e-cinco-tablets-para-distribuicao-a-populacao-indigena-conforme-preve-o-convenio-25402022p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/329faaf4f83e09620a15ebb019294b8a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccaaded3d8a89fe390a49aedf5675c37.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9a4ca49e74ab2a08c6fe8eeca26de0c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcaba640085420bfaef0112d98334d34.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d47af0cc6f681b35f1148d18982b37c.pdf

